
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 2  (Dodatečná informace č. 2) 

 

Zakázka:      "Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v 

Oblastní nemocnici Trutnov a.s. III."  

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení 

zadávacích podmínek.   

 

 

 

 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 1:  

„Žádost o upřesnění odpovědi č. 3 z dodatečných informací č. 1. V odpovědi píšete, že …rozsah a druh vyspravení 

bude upřesněn po zaměření rovinatosti. Dotaz: Jelikož není znám rozsah vyspravované konstrukce a druh 

(technologie) vyspravení, není možné tuto položku odpovědně ocenit, protože každý z uchazečů může předpokládat 

jiný rozsah a jiný druh opravy. Žádáme o jednoznačné stanovení rozsahu a druhu (technologie) opravy.“ 

Odpověď č. 1: 

Pod touto položkou tedy uvažujte: 

- otryskání povrchu, zbavení povrchu nečistot, mastnot apod., vysátí 

- penetrace povrchu 

- vyrovnání povrchu plastbetonem v tl. 10-20 mm 

- nátěr proti ropným látkám. 

Dotaz č. 2: 

„Žádost o upřesnění odpovědi č. 8 z dodatečných informací č. 1. V odpovědi píšete, že …se jedná o požadavky 

energetického auditu. Dotaz: V energetickém auditu se na str. 17 píše, že „Bylo navrženo hydraulické vyregulování 

topného systému v budově tak, aby distribuce tepla v budově odpovídala potřebám tepla v jednotlivých místnostech 

budovy ve stavu po zateplení budovy. O případné nutnosti výměny radiátorových uzávěrů rozhodne projektant 

v rámci zpracování realizační projektové dokumentace“. Kromě toho se v technické zprávě ÚT v objektu OLMI 

hovoří o tom, že stávající předávací stanice tepla zůstane beze změny. Stále se tedy domníváme, že uvedené položky 

jsou v tomto objektu nadbytečné. Projekt UT – dle auditu má projekt zpracovat projektant. O projektu MaR se hovoří 

tak, že hydraulické vyrovnání bylo navrženo – proč tedy zpracovávat projekt, když ten zcela evidentně někde 

existuje. Zaregulování otopného systému – zaregulování ano, ale na základě projektu UT a MaR viz. předchozí 

komentář (a proč zaregulovávat, když TZ hovoří, že předávací stanice bude bez změny). Žádáme o přehodnocení 

původní odpovědi.“ 

Odpověď č. 2: 

Projekt zateplení objektu OLMI nebyl v profesích Ut a MaR původně součástí projektové dokumentace. Jelikož však 

energetický posudek požadovat úpravy u těchto profesí, bylo zpracování dokumentace dáno položkou do VV s tím, 

že toto bude zajišťovat zhotovitel stavby a zároveň provede úpravy a zaregulování těchto systémů. To, že předávací 

stanice zůstane vybaveností beze změny, neznamená, že nebude nutné ji přeregulovat, určitě bude nutné změnit 

teplotní spád otopné soustavy apod. 

Zmíněné položky ponechte. 

Zadavatel mění kontaktní údaje kontaktní osoby ve věci veřejné zakázky následovně: 

Původně: 

JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz  

Nově: 

JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz


3 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí 23. 4. 2019 v 10:00 hod. 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) a je neveřejné. O otevírání obálek v 

elektronické podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech 

účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 

požádat o kopii protokolu o otevírání obálek žádostí zaslanou zástupci zadavatele. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 V Hradci Králové 26. 3. 2019 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

